
Stránka 1 z 1 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

Zákaznické číslo: 3217216140 

 

POSKYTOVATEL: 

Společnost:   JON.CZ s.r.o. 

IČ:    27918076  DIČ:  CZ27918076 

Sídlo:    Radlická 3301/68, 150 00  Praha 5 

Zastoupená:   Jonáš Meduna 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 126428. 

 

Korespondenční adresa a zákaznické centrum: Na Pobřeží 108, 280 02  Kolín 

 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo bankovního účtu:  107290482/0800 

 

Email: info@jon.cz    Telefon / hot - line: +420 321 720 710  www.jon.cz 

 

ÚČASTNÍK: 

Jméno/Název:    

IČ:       DIČ:    

Zastoupená:    

Jednající narozen(a) / RČ:  

Sídlo:     

Email:     

Mobilní telefon:   

Telefon:     

 

Poskytovatel se uzavřením této rámcové smlouvy zavazuje poskytovat účastníkovi služby elektronických 

komunikací dle prováděcích smluv, které tvoří přílohy této rámcové smlouvy. Tato rámcová smlouva v sobě 

může sdružovat více služeb, které jsou poskytovány na základě jednotlivých prováděcích smluv. Po dobu trvání 

právního vztahu založeného touto rámcovou smlouvou je účastník oprávněn objednávat další služby dle nabídky 

poskytovatele. Každá ze služeb se řídí svou vlastní prováděcí smlouvou a může být ukončena i samostatně, a to 

v souladu s prováděcí smlouvou. Smluvní vztah mezi smluvními stranami zaniká ukončením poslední prováděcí 

smlouvy. 

 

Nedílnou součástí této rámcové smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací, jakož i dokumenty na tyto podmínky navazující (Ceník, Definice služeb). 

 

Stanoví-li prováděcí smlouva něco jiného než Všeobecné podmínky, použije se prováděcí smlouva. Novější 

prováděcí smlouva na tutéž službu nahrazuje prováděcí smlouvu starší. 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel:  Účastník: 
 

   
    

    

  

mailto:info@jon.cz
http://www.jon.cz/

